資料提供

                                令和４年８月１７日

令和４年度第１回茨城県環境審議会の開催について

令和４年度第１回茨城県環境審議会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 日  時    令和４年８月１８日（木）午後 1時 30分から（1時間 30分程度）

２ 場  所    茨城県市町村会館 １階 講堂（水戸市笠原町９７８－２６）

３ 議  事

 ①第４次茨城県環境基本計画の骨子案について（報告）

 ②茨城県地球温暖化対策実行計画（改定）の骨子案について（報告）

 ③令和３年度公共用水域及び地下水の水質測定結果について（報告）

 ④令和３年度霞ヶ浦の水質概況について（報告）

 ⑤令和３年度森林湖沼環境税活用事業の実績について（報告）

 ⑥令和３年度大気環境測定結果について（報告）

⑦令和３年度ダイオキシン類環境調査結果について（報告）

※本審議会は原則，議事も含めてすべて公開して開催いたします。

【問い合わせ先】
（審議会概要）

県民生活環境部環境政策課  環境企画グループ
   担当：主査 山田     (内)2937 （直通）301-2933
（議事①）

県民生活環境部環境政策課  環境企画グループ
   担当：係長 藤岡     (内)2933 （直通）301-2933
（議事②）

県民生活環境部環境政策課  地球温暖化対策グループ
   担当：係長 細井     (内)2935 （直通）301-2939
（議事③、⑦）

県民生活環境部環境対策課  水質保全グループ
担当：室長補佐 嘉成  （内）2964 （直通）301-2966

（議事④、⑤）
県民生活環境部環境対策課  霞ヶ浦対策グループ
担当：室長補佐 山田  （内）2958 （直通）301-2968

（議事⑥）
県民生活環境部環境対策課  大気保全グループ
担当：課長補佐 福田  （内）2959 （直通）301-2961